
Zasady kwalifikacji zatwierdzone w projekcie: 

1. Uczniowie klas III zainteresowani uczestnictwem 
w zagranicznych praktykach zawodowych zgłaszają się do 
wychowawców do 29.02.2008. Wychowawca oddaje listę do 
kierownika szkolenia praktycznego w dniu 3.03.2008. 
Uczniowie muszą spełniać następujące warunki:  

o poziom znajomości języka angielskiego minimum "PRE-
INTERMEDIATE"  

o średnia ocen za I-szy semestr z przedmiotów zawodowych 
minimum 3 (Ti: systemy operacyjne i sieci komputerowe, 
specjalizacja, programowanie strukturalne i obiektowe, 
multimedia i grafika, urządzenia technik 
informatycznych, 3Tm: podstawy mechatroniki, 
elektronika cyfrowa i mikroprocesory, pneumatyka 
i hydraulika, technologia i konstrukcje mechaniczne, 
konstruowanie elementów maszyn, procesy 
projektowania elementów i urządzeń mechatronicznych, 
proces programowania i użytkowania urządzeń 
mechatronicznych [PLC], specjalizacja w zawodzie). 

o ocena ze sprawowania za I-szy semestr minimum dobra 
2. Kierownik szkolenia praktycznego wraz z wychowawcami 

ustala LISTĘ KANDYDATÓW: 15 + 5 uczniów z Ti i 15 + 
5 uczniów z Tm. Lista zostanie opublikowana na stronie 
internetowej do dnia 15.03.2008.  

3. Od 1.04.2008 do 28.06.2008 uczniowie znajdujący się na liście 
kandydatów na wyjazd uczestniczyć będą w szkole 
w przygotowaniu pedagogicznym i kulturowo - językowym do 
wyjazdu. Uczniowie będą się spotykać 2 razy w tygodniu po 
2 godziny przez 3 miesiące. Spotkania będą się odbywały 
w języku angielskim. Obecność w spotkaniach jest 
obowiązkowa. 2-krotna nieobecność ucznia na spotkaniu 
z powodów nieuzasadnionych powoduje skreślenie ucznia 
z listy kandydatów na wyjazd.  

4. Końcowa kwalifikacja uczniów na wyjazd odbędzie się 
13.06.2008. O pozycji na liście uczestników stażu będzie 
decydować średnia ocen z przedmiotów zawodowych i języka 
angielskiego na koniec roku. Warunkiem koniecznym 
zakwalifikowania się na wyjazd jest co najmniej dobra ocena 
z zachowania. 

5. LISTA UCZESNIKÓW stażu zostanie ustalona przez komisję 
w składzie:  

o kierownik szkolenia praktycznego  



o wychowawcy klas  
o nauczyciele języka angielskiego prowadzący zajęcia 

dodatkowe z kandydatami na wyjazd  
6. Uczniowie z LISTY KANDYDATÓW, którzy nie zakwalifikowali 

się na LISTĘ UCZESTNIKÓW stażu, mogą odwołać się 
pisemnie od decyzji komisji do dnia 16.06.2008 podając 
stosowne uzasadnienie. Odwołania można składać 
w sekretariacie szkoły. Odwołanie zostanie ponownie 
przeanalizowane do dnia 20.06.2008 przez komisję w składzie:  

o komisja jw.  
o dyrektor szkoły  
o uczeń  

Ponownie zostanie przeanalizowana: średnia ocen 
z przedmiotów zawodowych, ocena z języka angielskiego oraz 
ocena z zachowania. Jeśli w wyniku analizy komisji okaże się, 
że kandydat spełnia wyższe kryteria od innych osób na liście, 
komisja przeprowadzi ponownie kwalifikację w dniu 
20.06.2008. Wyniki tej kwalifikacji będą ostateczne. 
W przeciwnym wypadku poprzednia decyzja komisji zostanie 
uznana jako ostateczna. W wyniku kwalifikacji ostatecznej 
zostanie ustalona lista 15 uczniów z Ti i 15 uczniów z Tm, 
którzy wezmą udział w stażu zagranicznym. Do każdej z tych 
list zostanie dołączona lista rezerwowa, po 3 uczniów, na 
wypadek np. choroby lub innych wydarzeń losowych, które 
mogłyby spowodować rezygnacje któregoś z uczestników stażu.  
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